

Club Jaguar de Montréal

Formulaire d'Adhésion 2019

SV	P, veuillez comp	oléter ce formulaire, imprime	er signer et	poster la page en y jo	ignant un chèque de \$60.00
		er le chèque à "Club Jaguar 13410 Forsyth , Montréal ,Ç			
Nom:			courriel:		
Ad	resse:				
Bu	reau: ()	- Maison	n: ()	-	Cellulaire: () -
<u>Ve</u>	uillez noter que	toutes correspondances di	ı club son	t transmises par cour	riel.
Vei	uillez fournir l'ii	nformation concernant votre	véhicule:		
	Année	Modèle		Style	État et Couleur
1					
2					
3					
SV	P joindre une p	photo(s) de votre voiture(s)	ou préfér	ablement par courrie	ser l'autre côté du formulaire) el a members@jaguarmontreal.com, ir avec votre abonnement annuel.
		concernant les membres et c formation ne sera divulguée			ontréal sera utilisée uniquement à des fins entement écrit du membre.
Sig	gnature: Date:				

DÉGAGEMENT DE RESPONSABILITÉ: Par les présentes, je dégage Club Jaguar de Montréal, ses adhérents et toute personne qui y est officiellement reliée de toute responsabilité pour accident ou dommage de quelque nature que ce soit pouvant découler de ma participation ou présence à toute activité de Club Jaguar de Montréal.